
 
 

 
 
Vážení partneři MAS Boleslavsko,  
Vážení představitelé měst a obcí, zájmových a dalších subjektů v regionu územní působnosti 
MAS Boleslavsko, 
Vážené dámy a pánové, 
 
v souvislosti s přípravou Strategie komunitně vedeného místního rozvoje (SCLLD) MAS 
Boleslavsko pro období 2021-2027 se na Vás po mnoha měsících práce, dotazníkového 
šetření, osobních jednání a diskusí nad potřebami našeho regionu a nad možnostmi 
financování některých oblastí podporovaných ze strany EU obracíme s návrhem Koncepční 
části Strategie CLLD, která je připravena k připomínkování a veřejnému projednávání.  
 
Ode dnešního dne až do 31.5.2021 můžete k návrhu Strategie podávat svoje připomínky na 
přiloženém dokumentu připomínkový list.  
 
Vaše připomínky zpracujeme a projednáme dne 1.6.2021 při jednání u kulatého stolu. Tímto 
bych současně ráda pozvala k tomuto jednání všechny z Vás, kdo mají zájem osobně 
detailněji projednat připravovaný dokument. Prosím o vyjádření Vašeho zájmu účasti na 
adrese: info@mas-boleslavsko.cz. 
 
Výsledkem jednání u kulatého stolu bude Strategie CLLD MAS Boleslavsko připravená k 
veřejnému projednání a schválení Valnou hromadou MAS Boleslavsko, která proběhne dne 
17.6.2021.   
 
Předem Vám děkuji za Vaši spolupráci a připomínky k návrhu SCLLD. 
 
S přáním hezkého dne, 
 
 
 
Mgr. Jana Blechová 
vedoucí zaměstnanec pro realizaci SCLLD 
MAS Boleslavsko z.ú. 
email: stepanova@mas-boleslavsko.cz 
tel. 326316964 
tel. 725966799 
 

 

 

 

 

 


